

## Chiny Dostawa fabrycznie 8 + 8 10 + 10 sitodrukowe dekoracje szklane panele ceramiczne spiekane bezpieczne szkło hartowane laminowane wewnętrzne i zewnętrzne szkło budowlane cena

W nowoczesnej architekturze szkło dekoracyjne jest coraz częściej stosowane jako materiał dekoracyjny. Hartowane szkło laminowane z sitodrukiem można dowolnie przetwarzać za pomocą wzoru dekoracyjnego. Realizacja indywidualnego wzoru, zarówno w formie zdjęć, jak i grafiki, pozwala stworzyć niepowtarzalną kompozycję. drukowane szkło sitodrukowe może pełnić nie tylko funkcję dekoracyjną, ale także praktyczne zastosowanie przez długi czas. Jest łatwy do czyszczenia i konserwacji. Kolor się nie zmieni.

[Hartowane szkło laminowane](#) to szkło bezpieczne, ponieważ łączy się z dwoma kawałkami hartowanego szkła i folii PVB lub SGP, które są przetwarzane w wysokiej temperaturze przez autoklaw szklany laminowany obsługiwany przez profesjonalnych pracowników. Aby mieć wysoką wydajność codziennego użytku, [super przezroczyste szkło drukowane o niskiej zawartości żelaza](#) jest znacznie lepszy niż zwykłe przezroczyste szkło drukowane do dekoracji. Wyższa przepuszczalność i większe bezpieczeństwo to cechy super przezroczystego hartowanego szkła laminowanego.

### Silk Screen tempering laminating

Raw Material



Bottero-cutting



Grinding



Ceramic frit



Tempering



Laminating



Packing



### Specyfikacje ceramicznego szkła spiekane

<b>Rodzaj szkła:</b>	szkło z sitodrukiem
<b>Grubość:</b>	8 + 8 mm 10 + 10 mm lub inna grubość zgodnie z życzeniem.
<b>Rozmiar:</b>	Jako rysunek klienta
<b>Kolor szkła:</b>	Super jasne lub Normalnie czyste
<b>Kształt:</b>	Płaski lub zakrzywiony
<b>Specjalny proces:</b>	Otwory, wycięcie ... itd.

### Zastosowanie ceramicznego szkła laminowanego z nadrukiem:

Ceramiczne szkło drukowane jest dostępne w różnych wzorach. Służy do ścian osłonowych, instalacji prysznicowych, szklanych drzwi, spandrelu i przegród, szyn schodowych, sali konferencyjnej, szklanych podłóg, baldachimu, świetlika itp.



Oprócz szkła laminowanego z sitodrukiem możemy również przetwarzać szkło laminowane z nadrukiem cyfrowym, [szkło bezpieczne w kolorze gradientowym](#) lub [hartowane szkło dekoracyjne z nadrukiem cyfrowym](#) zgodnie z potrzebami twojego projektu.

### Dlaczego można zamówić dekoracyjne szkło laminowane od JIMY Glass?

#### 1. europejska jakość standardowa EN:

Możemy dostarczyć szkło z sitodrukiem z twoim wzorem i rozmiarem o wysokiej jakości i rozsądnej cenie.

#### 2. Szybka dostawa:

Najkrótszy czas produkcji może wynosić 10-15 dni. Szkło może być dostarczone na twoją stronę na czas.

#### 3. Profesjonalny zespół ds. Przedprzedaży i posprzedażnej .:

Dobra komunikacja i wygrane warunki współpracy pomagają nam utrzymywać długoterminowe relacje.

**Oto niektóre projekty z naszym szkłem.**



**Każdy wymagania dla budynek szkło, Prosimy o kontakt i podanie szczegółowych danych do sprawdzenia i wyceny. Postaramy się odpowiedzieć w ciągu 12 godzin.**